



ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 14.04.2025 № 89
г. Ярославль

О внесении изменений в указ
Губернатора Ярославской области
от 21.06.2023 № 147

1. Внести в указ Губернатора Ярославской области от 21.06.2023 № 147 «Об оплате труда работников государственных органов Ярославской области» следующие изменения:

1.1. В абзаце восьмом пункта 1.4 раздела 1 Положения об оплате труда государственных гражданских служащих государственных органов Ярославской области, утвержденного указом, слова «восьми целых четырех» заменить словами «одиннадцати целых восьми».

1.2. В Положении об оплате труда лиц, замещающих должности, не относящиеся к должностям государственной гражданской службы, в государственных органах Ярославской области, утвержденном указом:

- в абзаце шестом пункта 2.9 раздела 2 слово «восьми» заменить словом «двенадцати»;

- в абзаце седьмом пункта 3.10 раздела 3 слово «четырёх» заменить словом «семи».

2. Указ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Губернатор
Ярославской области

М.Я. Евраев